
         Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 41» 
350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 83/1, тел./факс:(861) 239-07-39 

 

П Р И К А З   

  

02.09.2024 г.                                                                                                    № 49 

  

О проведении аттестации сотрудников 

 

В целях получения объективной оценки квалификации и 

профессиональных качеств работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 41», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список аттестуемых на соответствие занимаемой 

должности (приложение №1).  

2. Утвердить список аттестуемых на высшую и первую 

квалификационную категорию (приложение № 2).  

3. Утвердить график проведения аттестации (приложение № 3).  

4. Замараевой С.А., ответственному за проведение аттестации, 

ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с 

данным приказом до 15.09.2024 г.  

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

 Заведующий     З.М. Бухтоярова  
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Замараева С.А. –  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу от 02.09.2024 № 49  

 

 

 

Список педагогических работников, аттестуемых на соответствие 

занимаемой должности на 2024-2025 учебный год. 

 

 

Педагогические работники, аттестуемые на соответствие занимаемой 

должности на 2024-2025 учебный год отсутствуют. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Приложение № 2 

 к приказу от 02.09.2024 № 49 

 

  

Список педагогических работников, 

 аттестуемых на высшую квалификационную категорию 

 на 2024-2025 учебный год.  

 

 

1. Павлова Людмила Владимировна – музыкальный руководитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3 

 к приказу от 02.09.2024 № 49  

 

 

 

График 

 

Аттестации педагогических работников 

на 2024 — 2025 учебный год. 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия 

аттестуемого 
должность  Имеющаяся 

квалификационная 

категория  

Дата 

предыдущей 

аттестации 

Срок 

проведения 

аттестации 

1 Павлова Л.В. Музыкальный 

руководитель 

высшая 01.11.2019 ноябрь 

2024 

 


		2024-09-19T12:35:04+0300
	Бухтоярова Зарема Моссовна




